
 

 

 

Zarzadzenie Nr 07/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia” w Mielcu 

 

z dnia 01 marca 2022 r.   

 

w sprawie wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego (stopień BRAVO).  

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 roku o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2234) oraz Zarządzenie Prezesa Rady Ministrów 

nr 48 z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego 

(stopień BRAVO) – na terenie województwa lubelskiego oraz województwa podkarpackiego  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się ograniczenie wstępu na teren szkoły osobom postronnym. W sprawach 

urzędowych można kontaktować się telefonicznie i przez pocztę elektroniczną a w przypadku 

niezbędnego osobistego kontaktu po wcześniejszym umówieniu.  

 

§ 2 

 

Na terenie obiektu szkolnego w przestrzeniach wspólnych nie można pozostawiać bez opieki 

paczek, tornistrów, plecaków i innych pakunków.  

 

§ 3 

 

Wprowadza się kontrolę wszystkich przesyłek pocztowych kierowanych do szkoły. 

 

§ 4 

 

Wprowadza się kontrolę wszystkich pakunków prowadzonych zbiórek (pomocy 

charytatywnej, surowców wtórnych itp.) przez osoby bezpośrednio odbierających od uczniów 

czy darczyńców. 

 

§ 5 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły o bezzwłocznym informowaniu dyrekcji szkoły 

o zauważonych pozostawionych rzeczach bez opieki, otrzymanej podejrzanej korespondencji 

lub niepokojących sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu uczniów i osób przebywających 

na terenie szkoły.    

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 marca 2022 roku 

do godz. 23.59 
 

 

                                                                                        

                                                                                                            Dyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Jacek Mleczko 


